00000065

drdetec MUNICIPIO DE XILITLA recha y | 24/n0v/2023
-Lsr JAVIER ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion Ol:ldp m
Rop rpiPoliza Poliza: C03466 Del 09/11/2023 Pégina] |
Concepto: Gasto por Comprobar : 579, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA A S.L.P. TF-2778
Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
2778
No Cuentn.~ Deseripeion de In cuenty Cargo Abono Concepto del movimlsnto

ERIKA MARIA MARTINEZ $3,000 00 Gasto por Comprobar : 579, VIATICOS A COMPROBAR

POR COMISION ASIGNADAA S L P. TF-2778
$3,000.00 Gasto por Comprobar : 579, VIATICOS A COMPROBAR
POR COMISION ASIGNADAAS L P TF-2778

0001 1123-09-047

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196

Sumas iguales => 3,000 00 3,000 00

Elaboré: JAVIER



00000064

‘ndetec MUNICIPIO DE XILITLA Fecha v | 7oy /2023
"Usr javier ESTADO DE SAN LUIS POTOS| hora de Imprqsigﬁr)w/ 01:04 p m
Rep rpiPoliza Poliza: D00714 Del 30/11/2023 Pagina| 1

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADAA S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacién de Gasto: 524 Gasto por
Comprobar: 579

Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Follo / Cheque : TF-
2778
No  Cuentn . Descripeion de lu cuenta Uitrgo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-101111-EAB001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $2,085.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0002  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $915.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0003 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $2,085.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0004 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $915.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0005 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viticos en el pais G Cortiente $2,085.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 4368,
Factura: B2603729
0006  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G Coriente $915.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio 4369,
Factura: A 43448
0007 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente $2,08500 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio; 4368,
Factura: B2603729
0008  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $915.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 4369,
Factura: A 43448
0009 5137-3751 Viaticos en el pais $2,085.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 4368,
Factura: B2603729
0010 5137-375] Viaticos en el pais $915 00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio 4369,
Faclura A 43448
0011 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA,S A DECV $915.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio 4369,
Factura A 43448
W2 2112-0-000130 VELIZ ALEMAN MARIO ALBERTO $2,085.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 4368,
/

Factura: B2603729

0013 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0014 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0015 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente \% GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0016 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente %Q 5,00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES

0017 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacién de
Gasto: 524 Gasto por Comprobar: 579

0018  8270-101111-EA800t-101-3751-1  Vialicos en el pais G. Comiente E %\&SQ! 5.00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

ASIGNADA A S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacién de
Gaslo: 524 Gasto por Comprobar: 579
£2,085.00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacién de
Gaslo: 524 Gasto por Comprobar: 579
0020 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cotiente $915.00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacion de
Gaslo: 524 Gasto por Comprobar: 579
0021 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA,SA DECV $915 00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A S.L.P. TF-2778, Folio Comprobacion de
Gaslo® 524 Gasto por Comprobar: 579
0022 2112-0-000130 VELIZ ALEMAN MARIO ALBERTO $2,085 00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADAAS L P TF-2778, Folio Comprobacion de
Gasto 524 Gaslo por Comprobar. 579
0023 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $3,000 00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A S.L.P TF-2778, Folio Comprobacion de
Gasto: 524 Gasto por Comprobar: 579

0019 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente

Sumas iguales => 18,000 00 18,000,00

Elabord: javier



«» BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

(/) IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisidn

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura
Ejecuto

Fecha de Ejecucién
Autorizd 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

') Fecha Autorizacién 3:

AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

\\\%““’“

00000063

o Impriiair

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

09/11/2023 14:37

1181788196
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1
MXP
7121
ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
1170672271
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MAAE770413LRO
$3,000.00
$0.00

11/2023

MPROBAR POR COMISION ASIGNADA

OPERACION EFECTUADA
$3.00
$0.48
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
09/11/2023 02:36:37 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
09/11/2023 02:37:11 p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan ias peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de Mexico, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacidn celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Adaraciones de la
Institucion, seguin corresponda al lugar de celebraclén de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9500 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



jMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021 - 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA Mumcnﬁ:p :
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMIS! 0 0 0 0 6 2

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

XILITLA, S.L.P. A 09 DE NOVIEMBRE DEL 2023.

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ.
CHOFER

LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES.
C. MARIA DOLORES GARCIA ORTIZ.

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A LA CD DE SAN LUIS POTOSI. EL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO PARA
TRANSLADAR A CINCO PACIENTES CANDIDATAS A OPERACION DE CATARATAS PARA LA
VERIFICACION CON MEDICO OFTALMOLOGO Y AL CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION
ESPECIAL CREE.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN

Ui ), ME DESPIDO DE USTED,
MANIFESTANDOLE3A

XILITLA, SLP

=2023 ANO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LA MUJER EN LUIS POTOSI, PRECURSOR NACIONAL”

Telefono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.R CP 79902. e-mail: xilila2021-2024@hotmail.com
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XILITLA

jMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021 - 2024

(]
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

EXPEDIENTE: OFICIO DE COMQM 0 0 0 6 1

ASUNTO: OFICIO DE COMISION
XILITLA, S.LP. A 09 DE NOVIEMBRE DEL 2023.

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ.

CHOFER
LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES.
C. MARIA DOLORES GARCIA ORTIZ.

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P.,, QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A LA CD DE SAN LUIS POTOSI. EL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO PARA
TRANSLADAR A CINCO PACIENTES CANDIDATAS A OPERACION DE CATARATAS PARA 1A
VERIFICACION CON MEDICO OFTALMOLOGO Y AL CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION
ESPECIAL CREE.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN
LAS FACILIDADES NE(%WRIAS PARA SU TRASLADO. —

B
\

ATENTAMENTE —
<IDENCIA MUHWESTD NTE MUNJCIPAL CONS CIONAL.
2021 - 2024 . : i

4 —

'LITLA SLFE O\ \ \ .
i i .OSFAR"WOMARQUEZ LASCENCIA
cﬂfmml

O/GENERAL DEL AYUNTAMIENTO.

XILITLA, S'L P

=2023 ANO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LA MUJER EN Sﬂf“ LUIS POTOSI, PRECURSOR NACIONAL”

Telefono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilifla, $.L.P CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com
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DIF XILITLA —

Tu Familia Merece lo Mejor OFICIO: 560
H:Ayuniariento 2021-2023 EXPEDIENTE: NOVIEMBRE 2023

XILITLA S.L.P. A 09 de noviembre del 2023

00000060
PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA PRESIDE
SECRETARIO GENERAL MUNICIR
H. AYUNTAMIENTO.
09 N3V 2023
PRESENTES. - - Ezgugp

XILITLA, S.L.P

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle VIATICOS para el
Chofer C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ, LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
Y MARIA DOLORES GARCIA ORTIZ ya que se trasladaran a la capital del
estado con § pacientes candidatas a operacién de cataratas para la
verificaciéon con medico oftalmélogo para verificar que tipo de lentes
requiere en la Beneficencia Espafiola ubicada en la Av. Venustiano
Carranza No. 109078250 y al centro de rehabilitacién y educacién especial
CREE para para la atencién medica de 1 paciente VEHICULO TOYOTA
GRIS PLACAS VAL-540-B MODELO 2017

La salida el dia 10 de noviembre del 2023 en punto de las 1:00 a.m.

Sin méas por el momento, agradezco su atencion.

\ /48
2‘% ATENTAMENTE

iDIF XILITLA

\Tu Familia Mereca lo Mejor

ERCE

Ny Ayupiamicnte 30

LIC. ERIKA M iitt ANGELES
MDIF

PUEBLQ MAGICo

2023, "Afo del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Naciqnal”




MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN @’m
Super Servicio

E06347 / RFC VEAM7208276G4 }T’TXOIOI .

CRO XOLOL, No.

TANCANHUITZ, SAN LUIS POTOSI

C.P. 79800, MEXICO 00 00 005 9

TEL/FAX:

o 812 Roraonac Fisioas oon Aatividudue Emprosarialoc y Profocionalos
CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2603729
FOLIO FISCAL | 744619ec-d7d4-486a-b882-d051ba16395f
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2023-11-17 HORA: 16:22:40 R.F.C.: MXS8501017A1 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
QIENTE: 204 Regimen Fiscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PLAZA PRINCIPAL S/N
ZONA CENTRO
XILITLA
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900
Cantidad | U. Medida ‘ No. Identificacién Cve. SAT, Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
38.4620 LTR Litros ruesssEsEsanisesssseo 15101515 32012 Premium (Despacho 6689690-0) $21.381038 $822.35 $0.00
50.0000 LTR Litros russoeeesmsesssos 15101514 32011 Magna (Despacho 6689508-0) $19.641032 $982.05 $0.00

Sello Digital del Emisor:
DThjYAdSTJLA+OMSCcFOJGVsQ1wzEJ8LV3dT3KPZZ/14EIXxW7j0rI5fFFvmRRekRe90atf11030qE+J/CaAMBNUUL8D7hwOneubKWM4SE3sjllvOEzZSGGOXQDd99Tns3BSYBP
ViULcInZdjziiVgPDDz6g8CDGo/PvTtYBzhjpWNF1nlbApasQm3H825A4T5LxQqI TMG/6EZ95XEYaOGM+vY3xuAVkwWOAKQgO4CRw3Iz+lg1sg5/eUQcXnBUWzPcq0739VZXwg
BnX/BWieCvEjZxMCSJ3H58Y3obwCocyhRymnlCvXovdNoY5Upu7l+05NbCVVTE6VZes++vXckQQ==

Sello del SAT:
0ERZvhYXQY+SO8uR1zwlOopPJgiKwvrgyNWkfOqdHnw3hUIUIQgOG3FoLP0im32zgydixBcBGItW6abpweSSJHzIsZZaalB+vLxkglgSogR0/voB3aG+e YpMWIQyco YWLHWECM
OsmZCB8qZPIWF+ppfR2fLIKwSBupiEdyls/ZaP+AHgd7GStNt4elobl33X+c90gHNaiOEX31j0vgMGjZmadHLOVPMMKKUE4lvwVsk 1 EDOyIB6uqdfeNURRShOJY6Qc01VXESSV3
qYfigh9KopjtJzuMvpbX3FnCLU/APYpRGKgKgoze2Uh146uININnR3hYEANXXNFUWA4I9F+ENKKw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

||1.1]744619ec-d7d4-486a-b882-d051ba16395f|2023-11-17T16:22:47|EDI101020E99|DTbjY AdS TILA+OMScFOJGvsQ1wzEJBLV3dT3KPZZ/14EIXxW7j0rI5fFFvmRRekReS0atf
11030qE+J/CaAMBNUUL8D 7hwSneubKWM4SE3sjlivOEzZSGGOXQDd99Ths3BS YBPViULcInZdjziiVgP DDz698CDGo/PvTtYBzhjpWNF 1nlbApaeQm3H825A4T5LxQqI TMG/6EZ
95xEYaOGM+vY3xuAVKwWSAkQg04CRw3iz+lg1sg5/eUQcXnBUWZPcq0739VZXwgBnX/BWieCvEjZxMCSJ3H58Y3obwCocyhRymnlCvXovdNoY5Upu7l+05NbCVVTE6VZes++

vXckQQ==|00001000000506267356]|

FACTUHA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras: /- i
(dos mil ochenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprabante: | SUBTOTAL $1,804.40
RFC Proveedor de Certificacion; EDI101020E99 LV.A. 16.00% $280.60

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $2,085.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4,0 - Fecha: 2023-11-17T16:22:40 - Fecha y hora de certificacién: 2023-11-17T16:22:47
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000511786887 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eéliectrénic/:a - EdifactMx / GontrolGas

Pagina: 1/1



SERVICIO XILITLA
E03699 / RFG SX1980211V72 0 0 0 0 0 0 5 8

CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. SIN
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO
TEL/FAX:

601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 43448
FOLIO FISCAL | 6fbc68cb-fb3b-4e4c-95ee-033b85ceel2e
LUGAR DE EXPEDICION 79902

FECHA: 2023-11-03 HORA: 15:12:18 R.FF.C.. MXS8501017At j USO CFDI: G03 Gastos en general
CENTE 1 Reglmen Flscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINCIPAL S/N

XILITLA,SAN LUIS POTOSI MEXICO,C.P. 79900

Cantidad | U. Medida [ No. Identificaclén Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Impotte Descuento
521740 LTRLitros rAssseeEsmisisasn 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1521360-0) $19.899652 $1,038.24 $0.00

Sello Digital det Emisor:
PZCPe3ec222cGuDzjJIkpn86G7SITmkggBCATP5fk3EKeP7nXZwqgeaila23UIFFIjlOm9007WSIF7LMD8G+VNGDXQ5PPT+73w50x321WngDA1UgwKLpdZMVavgzyxBvINRr
AXRcdOWB|DjgeuM3rtOLaLhhW94SSMQON8CXyPemZ4w/cbnuxSLAJgBFKT+Ip9M+SyuMpEUB53FDP G+FcySQOMTdPQn7HEOD1fi6jbbLhrszJyOPJb/9dFG7KPqQBkHcJgd6zy
mSBBRZ/5KnprsRfb4kVVNweX96in2KzxdC7qxi4 X3VjuY04B5SDHBUESIUIF5XmCSVKKBHUQmQ==

Sello del SAT:

oWNIahgODLHcvQL +acw28w3CsXTto/do5RuXmZEEL1LuiJM6RteMFras-+IdzuaQJoj6dISIQPFp4Hes 1hujepjZaqve mmiMiGFJcOXPMT 3kGr+ TvyogrKzZqcd TBNceAhz 7tEqqMK
hA7ts7pUh85KYxlkxyRMZFGZqWeENg4qjilFj3tzFmMA3PNEFXJjnGyaYRivgp3JGPxqOcnUBQQQwPpDdppCkYDenNInG0bPgKmmaiohM4 7viviuigbDiNEHCU35xJMIXMYH1u
eWhyNUWWOvnyBVhmVTZxUTDH4PAcdcaelDNE1hrt5SR3zQPolF T805hs3gdCTTYNOHDzw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
{|1.1|6fboc68cb-fbIb-4e4c-95ee-033h85cee02e|2023-11-09T15:12:26|EDI101020E99|PZCPe3ec2z2cGuDzjJlkpn86G7SITmkggBCOTP5irk3EKeP7nXZwqgeaiUa23UIFFIjOm90o
7WSIF7LMDBG+VNGDfXQ5PPT+73w50x3Z1WnqDA1 UgwKLpdZMV3vqzyxBvINRrAXRcdOWBJDjgeuM3rtOLaLhhW94SSMQOn8CXyPemZ4w/cbnuxSLAJgBFKT+pSM-+SyuM
pEuUBS53FDPG+FcySQOMTdPQn7HED1fl6jbbL hrszJyOPJb/9dF G7KPqQBkHcJgd6zym9IBBRZ/5KnprsRfbdkVVNweX96tn2KzxdC7qxi4X3VjuYo4B5SDHBUESIUIFSXmCSVKKBH
uQrpQ==|00001000000506267356||

AYUNTAMIENTC -
2021204 7

Importe en letras:
(un mil doscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,038.24
RFC Proveedor de Certificacion: ED{101020E99 LV.A. 16.00% $161.76

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL  $1,200.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Varsidn: 4.0 - Fecha: 2023-11-09T15:12:18 - Fecha y hora de certificacién: 2023-11-09T15:12:26
www.atio.com.mx - No de Serle del Certificado del SAT: D0001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505748921 - www.sdifact.com.mx
Sistema de facturaciénpelectrénij:a - EdifactMx / ControlGas

dgina: 11



